Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Центр образования Бестужевский»

(МКОУ «Центр образования Бестужевский»)

 п.Бестужевский, Узловского района, Тульской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

  от    01. 08.2022                                                                                                               №  5

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в дошкольную группу 01.08.2022 г. следующего воспитанника:

1.  К.В.В. (__.___.2020 г.р.)

Основание: заявление К.О.А.

		2022-08-19T10:24:07+0300
	Казакова Елена Николаевна